
2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 1

Externí IP relé - Jak jej propojit s 2N® Helios IP
Pokud chcete pomocí   ovládat vzdálené zařízení, můžete k tomuto účelu použít externí IP relé.2N  Helios IP®

 

 

Nastavení externího IP relé

Výchozí parametry:

IP:  192.168.1.2

Jméno:     -

Heslo: webrelay

Pokud máte IP relé ve výchozím nastavení, otevřete webový prohlížeč a zadejte IP adresu  . Potéhttp://192.168.1.2
byste měli vidět ovládací stránku podobnou té z obrázku níže.

Poznámka: Pokud se Vám nedaří připojit na webové rozhraní IP relé, zkontrolujte zda je Váš počítač ve stejné síti
jako IP relé (PC musí mít IP adresu 192.168.1.x)!!

 

http://192.168.1.2/


2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 2

 

Pro vstup do konfiguračního menu zadejte do webového prohlížeče adresu   .http://192.168.1.2/setup.html

Nyní když jste vstoupili do konfiguračního menu, můžete IP relé nastavit dle Vašich požadavků.

Pokud je IP adresa Vašeho 2N® Helios IP jiná než 192.168.1.x, můžete změnit IP adresu IP relé v záložce .Network

 

http://192.168.50.79/setup.html


2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 3

 

V záložce  změňte parametr   na “no local relay control”. Tím zajistíte, že relé budeRelay/Input Relay Options
ovládáno pouze HTTP příkazy.

 



2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 4

 

Pokud chcete změnit vzhled úvodní ovládací stránky, můžete tak učinit v záložce Control Page Setup.

Podrobnější informace o nastavení a vlastnostech IP relé můžete najít v manuálu na:

http://www.controlbyweb.com/webrelay/WebRelay_Manual_v3.3.pdf

 

Nastavení 2N® Helios IP

Přihlaste se do webového konfiguračního menu Vašeho 2N® Helios IP a v záložce  Základní nastavení -> Spínač 1
nastavte parametry dle Vašich požadavků. Po dokončení tohoto nastavení zadejte  pro aktivaci a Externí příkazy
deaktivaci externího IP relé dle příkladu níže.

 

 

Příkaz při sepnutí: http://192.168.50.79/state.xml?relayState=1

Příkaz při vypnutí: http://192.168.50.79/state.xml?relayState=0

 

Použitelné relayState stavy můžete nalézt v následujícím přehledu.

0 = Rozepnutí relé

1 = Sepnutí relé

2 = Odeslání pulzu do relé (sepnutí - rozepnutí)

 

Nyní pokaždé, když dojde k sepnutí interního relé v 2N® Helios IP, bude odeslán příkaz pro sepnutí i na externí
relé. Po definované době (v příkladu výše 5 vteřin) bude interní relé rozepnuto a zároveň bude odeslán příkaz pro
rozepnutí na externí relé.

http://www.controlbyweb.com/webrelay/WebRelay_Manual_v3.3.pdf
http://192.168.50.79/state.xml?relayState=1
http://192.168.50.79/state.xml?relayState=0


2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 5

rozepnutí na externí relé.

 

Další informace:
Dveřní & Bezpečnostní interkomy (oficiální stránky 2N)

http://www.2n.cz/cz/produkty/interkomove-systemy/dverni-a-bezpecnostni-interkomy/

	Externí IP relé - Jak jej propojit s 2N® Helios IP

